



# Selandia Elektro ApS

Bygaden 12, Kundby, 4520 Svinninge

CVR-nr. 29 40 93 74

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2017.

---

Søren Stavnskær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selandia Elektro ApS Bygaden 12, Kundby 4520 Svinninge
	CVR-nr.: 29 40 93 74
	Stiftet: 7. marts 2006
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Søren Stavnskær
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Ahlgade 28, 4300 Holbæk
<b>Modervirksomhed</b>	Stavnskær Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i fremstilling af elektronisk udstyr og handel med elektronisk samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>264.800</b>	<b>28</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.700	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.070	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>270.430</b>	<b>25</b>
1 Skat af årets resultat	-59.495	-6
<b>Årets resultat</b>	<b>210.935</b>	<b>19</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	210.935	19
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.935</b>	<b>19</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	255.201	189
Tilgodehavender i alt	<u>317.701</u>	<u>189</u>
Likvide beholdninger	<u>157.577</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>475.278</b></u>	<u><b>191</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>475.278</b></u>	<u><b>191</b></u>



## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	216.158	6
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>341.158</u></b>	<b><u>131</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.346	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	53.183	47
	Selskabsskat	59.495	6
	Anden gæld	20.096	7
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.120</u>	<u>60</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>134.120</u></b>	<b><u>60</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>475.278</u></b>	<b><u>191</u></b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	59.495	6
	<b>59.495</b>	<b>6</b>
	31/3 2017 kr.	31/3 2016 t.kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2016	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2016	5.223	-13
Årets overførte overskud eller underskud	210.935	19
	<b>216.158</b>	<b>6</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2017.		
